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Министерство спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
Первенство Хабаровского края по плавнию "Веселый Дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 14-16.03.2022

Дистанция 1 Мальчики, 800m Вольный стиль 13 - 14 лет
14.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. БЫКОВ, Кирилл 08 Новая Звезда 1 8:52.46 577 I
100m: 1:02.39 1:02.39 300m: 3:18.71 1:08.25 500m: 5:34.00 1:07.61 700m: 7:48.26 1:06.76
200m: 2:10.46 1:08.07 400m: 4:26.39 1:07.68 600m: 6:41.50 1:07.50 800m: 8:52.46 1:04.20

2. БОРИСОВ, Максим 08 Новая Звезда 1 8:55.49 567 I
100m: 1:02.35 1:02.35 300m: 3:18.43 1:08.24 500m: 5:34.58 1:07.67 700m: 7:49.44 1:06.87
200m: 2:10.19 1:07.84 400m: 4:26.91 1:08.48 600m: 6:42.57 1:07.99 800m: 8:55.49 1:06.05

3. КРИВОНОГОВ, Александр 08 Новая Звезда 1 8:56.81 563 I
100m: 1:02.03 1:02.03 300m: 3:18.52 1:08.29 500m: 5:34.80 1:08.43 700m: 7:50.67 1:08.30
200m: 2:10.23 1:08.20 400m: 4:26.37 1:07.85 600m: 6:42.37 1:07.57 800m: 8:56.81 1:06.14

4. ДЯТЛОВ, Егор 08 Новая Звезда 1 9:03.20 543 I
100m: 1:04.33 1:04.33 300m: 3:20.44 1:08.38 500m: 5:37.13 1:08.69 700m: 7:55.83 1:09.11
200m: 2:12.06 1:07.73 400m: 4:28.44 1:08.00 600m: 6:46.72 1:09.59 800m: 9:03.20 1:07.37

5. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 Новая Звезда 1 9:14.24 512 I
100m: 1:03.69 1:03.69 300m: 3:22.39 1:10.12 500m: 5:43.11 1:10.31 700m: 8:04.89 1:11.06
200m: 2:12.27 1:08.58 400m: 4:32.80 1:10.41 600m: 6:53.83 1:10.72 800m: 9:14.24 1:09.35

6. ГИЛИМЗЯНОВ, Тимур 08 Новая Звезда 1 9:19.57 497 I
100m: 1:06.20 1:06.20 300m: 3:26.23 1:09.36 500m: 5:50.01 1:10.14 700m: 8:11.13 1:10.78
200m: 2:16.87 1:10.67 400m: 4:39.87 1:13.64 600m: 7:00.35 1:10.34 800m: 9:19.57 1:08.44

7. БУХАРИН, Андрей 08 Новая Звезда 1 9:27.31 477 I
100m: 1:05.66 1:05.66 300m: 3:28.98 1:11.10 500m: 5:51.47 1:11.29 700m: 8:17.31 1:11.85
200m: 2:17.88 1:12.22 400m: 4:40.18 1:11.20 600m: 7:05.46 1:13.99 800m: 9:27.31 1:10.00

8. ШИРЯЕВ, Александр 08 Хабаровск 9:32.83 463 II
100m: 1:05.30 1:05.30 300m: 3:25.47 1:11.47 500m: 5:49.21 1:14.21 700m: 8:19.25 1:16.13
200m: 2:14.00 1:08.70 400m: 4:35.00 1:09.53 600m: 7:03.12 1:13.91 800m: 9:32.83 1:13.58

9. НАЛИМОВ, Александр 08 Новая Звезда 1 9:33.09 463 II
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:33.78 1:12.46 500m: 5:57.28 1:12.10 700m: 8:24.63 1:13.83
200m: 2:21.32 1:13.07 400m: 4:45.18 1:11.40 600m: 7:10.80 1:13.52 800m: 9:33.09 1:08.46

10. МОКРОУСОВ, Дмитрий 09 Новая Звезда 1 9:36.23 455 II
100m: 1:07.11 1:07.11 300m: 3:33.11 1:13.16 500m: 5:58.23 1:12.86 700m: 8:24.26 1:12.81
200m: 2:19.95 1:12.84 400m: 4:45.37 1:12.26 600m: 7:11.45 1:13.22 800m: 9:36.23 1:11.97

11. БОРИСОВ, Виталий 08 Новая Звезда 1 9:43.30 439 II
100m: 1:06.32 1:06.32 300m: 3:32.30 1:13.77 500m: 6:01.21 1:14.22 700m: 8:29.81 1:14.22
200m: 2:18.53 1:12.21 400m: 4:46.99 1:14.69 600m: 7:15.59 1:14.38 800m: 9:43.30 1:13.49

12. РУСИНОВ, Илья 08 Хабаровск 9:49.63 425 II
100m: 1:07.84 1:07.84 300m: 3:34.41 1:14.01 500m: 6:05.74 1:16.54 700m: 8:36.10 1:15.89
200m: 2:20.40 1:12.56 400m: 4:49.20 1:14.79 600m: 7:20.21 1:14.47 800m: 9:49.63 1:13.53

13. КОЧЕТКОВ, Ярослав 09 Наутилус-Южный 9:54.52 414 II
100m: 1:07.66 1:07.66 300m: 3:35.20 1:14.24 500m: 6:06.74 1:15.94 700m: 8:38.74 1:15.67
200m: 2:20.96 1:13.30 400m: 4:50.80 1:15.60 600m: 7:23.07 1:16.33 800m: 9:54.52 1:15.78

14. ПЕРВОВ, Никита 08 Хабаровск 9:57.23 409 II
100m: 1:08.24 1:08.24 300m: 3:34.12 1:12.80 500m: 6:07.12 1:17.00 700m: 8:42.83 1:17.38
200m: 2:21.32 1:13.08 400m: 4:50.12 1:16.00 600m: 7:25.45 1:18.33 800m: 9:57.23 1:14.40

15. ПЕРОВ, Тимур 08 ЦСКА г.Хабаровск 10:02.39 398 II
100m: 1:05.51 1:05.51 300m: 3:33.18 1:13.45 500m: 6:10.99 1:17.22 700m: 8:45.13 1:17.23
200m: 2:19.73 1:14.22 400m: 4:53.77 1:20.59 600m: 7:27.90 1:16.91 800m: 10:02.39 1:17.26

16. БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 Хабаровск 10:03.42 396 II
100m: 1:06.67 1:06.67 300m: 3:37.59 1:16.35 500m: 6:13.19 1:17.67 700m: 8:47.79 1:16.58
200m: 2:21.24 1:14.57 400m: 4:55.52 1:17.93 600m: 7:31.21 1:18.02 800m: 10:03.42 1:15.63
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17. ВОТИНОВ, Кирилл 09 Хабаровск 10:06.38 391 II
100m: 1:12.12 1:12.12 300m: 3:46.12 1:17.54 500m: 6:20.58 1:17.01 700m: 8:50.68 1:15.11
200m: 2:28.58 1:16.46 400m: 5:03.57 1:17.45 600m: 7:35.57 1:14.99 800m: 10:06.38 1:15.70

18. КАЛГАНОВ, Иван 09 Хабаровск 10:08.25 387 II
100m: 1:08.66 1:08.66 300m: 3:41.50 1:16.06 500m: 6:16.79 1:17.16 700m: 8:52.70 1:17.64
200m: 2:25.44 1:16.78 400m: 4:59.63 1:18.13 600m: 7:35.06 1:18.27 800m: 10:08.25 1:15.55

19. ФЕДОРОВИЧ, Сергей 08 Новая звезда 2 10:09.64 384 II
100m: 1:12.61 1:12.61 300m: 3:46.64 1:18.03 500m: 6:22.29 1:19.01 700m: 8:56.86 1:16.32
200m: 2:28.61 1:16.00 400m: 5:03.28 1:16.64 600m: 7:40.54 1:18.25 800m: 10:09.64 1:12.78

20. ЗАЙЦЕВ, Кирилл 09 Комсомольск-на-Амуре 10:13.58 377 II
100m: 1:10.60 1:10.60 300m: 3:44.18 1:18.72 500m: 6:22.13 1:18.39 700m: 8:59.46 1:19.15
200m: 2:25.46 1:14.86 400m: 5:03.74 1:19.56 600m: 7:40.31 1:18.18 800m: 10:13.58 1:14.12

21. КОБЗАРЬ, Георгий 08 Новая Звезда 1 10:14.53 375 II
100m: 1:13.26 1:13.26 300m: 3:46.40 1:15.35 500m: 6:24.18 1:18.19 700m: 8:59.29 1:17.14
200m: 2:31.05 1:17.79 400m: 5:05.99 1:19.59 600m: 7:42.15 1:17.97 800m: 10:14.53 1:15.24

22. КЛЕШОНКИН, Лев 08 Хабаровск 10:14.69 375 II
100m: 1:09.40 1:09.40 300m: 3:42.50 1:16.33 500m: 6:18.12 1:17.32 700m: 8:55.20 1:17.77
200m: 2:26.17 1:16.77 400m: 5:00.80 1:18.30 600m: 7:37.43 1:19.31 800m: 10:14.69 1:19.49

23. ПОПОВ, Георгий 08 Новая Звезда 1 10:15.20 374 II
100m: 1:10.22 1:10.22 300m: 3:44.74 1:17.38 500m: 6:22.02 1:18.82 700m: 8:58.12 1:17.72
200m: 2:27.36 1:17.14 400m: 5:03.20 1:18.46 600m: 7:40.40 1:18.38 800m: 10:15.20 1:17.08

24. ШАМРАЙ, Захар 09 Новая звезда 2 10:25.35 356 II
100m: 1:15.42 1:15.42 300m: 3:53.53 1:18.41 500m: 6:31.44 1:17.26 700m: 9:07.61 1:17.98
200m: 2:35.12 1:19.70 400m: 5:14.18 1:20.65 600m: 7:49.63 1:18.19 800m: 10:25.35 1:17.74

25. РОМАНОВ, Алексей 08 Хабаровск 10:25.69 355 II
100m: 1:07.30 1:07.30 300m: 3:42.21 1:17.21 500m: 6:18.58 1:18.42 700m: 9:02.10 1:24.10
200m: 2:25.00 1:17.70 400m: 5:00.16 1:17.95 600m: 7:38.00 1:19.42 800m: 10:25.69 1:23.59

26. БАРАНОВСКИЙ, Савелий 09 ЦСКА г.Хабаровск 10:25.85 355 II
100m: 1:10.08 1:10.08 300m: 3:46.89 1:19.03 500m: 6:26.18 1:20.06 700m: 9:04.73 1:20.15
200m: 2:27.86 1:17.78 400m: 5:06.12 1:19.23 600m: 7:44.58 1:18.40 800m: 10:25.85 1:21.12

27. МАКСИМОВИЧ, Иван 08 Комсомольск-на-Амуре 10:25.98 355 II
100m: 1:12.81 1:12.81 300m: 3:47.18 1:19.03 500m: 6:27.81 1:21.45 700m: 9:08.41 1:21.25
200m: 2:28.15 1:15.34 400m: 5:06.36 1:19.18 600m: 7:47.16 1:19.35 800m: 10:25.98 1:17.57

28. КОВАЛЕВ, Тимофей 09 Наутилус-Южный 10:27.89 352 II
100m: 1:12.17 1:12.17 300m: 3:53.07 1:20.32 500m: 6:34.56 1:20.68 700m: 9:11.17 1:17.53
200m: 2:32.75 1:20.58 400m: 5:13.88 1:20.81 600m: 7:53.64 1:19.08 800m: 10:27.89 1:16.72

29. НЕДЕЛЬКО, Артур 08 Хабаровск 10:29.40 349 II
100m: 1:08.62 1:08.62 300m: 3:46.93 1:20.35 500m: 6:28.17 1:21.55 700m: 9:12.23 1:23.53
200m: 2:26.58 1:17.96 400m: 5:06.62 1:19.69 600m: 7:48.70 1:20.53 800m: 10:29.40 1:17.17

30. ГОРБАЧЕВ, Егор 08 ЦСКА г.Хабаровск 10:32.10 345 II
100m: 1:06.11 1:06.11 300m: 3:37.96 1:17.58 500m: 6:22.87 1:22.64 700m: 9:10.23 1:23.09
200m: 2:20.38 1:14.27 400m: 5:00.23 1:22.27 600m: 7:47.14 1:24.27 800m: 10:32.10 1:21.87

31. ШВЕЦ, Роман 09 Дельфин 10:32.18 345 II
100m: 1:14.76 1:14.76 300m: 3:54.50 1:19.77 500m: 6:35.28 1:16.76 700m: 9:13.33 1:18.95
200m: 2:34.73 1:19.97 400m: 5:18.52 1:24.02 600m: 7:54.38 1:19.10 800m: 10:32.18 1:18.85

32. КРАЕВСКИЙ, Александр 09 Наутилус-Южный 10:33.02 343 II
100m: 1:10.87 1:10.87 300m: 3:51.29 1:21.44 500m: 6:34.85 1:21.49 700m: 9:14.24 1:19.97
200m: 2:29.85 1:18.98 400m: 5:13.36 1:22.07 600m: 7:54.27 1:19.42 800m: 10:33.02 1:18.78

33. МАЯСОВ, Сергей 08 ЦСКА г.Хабаровск 10:33.92 342 II
100m: 1:11.31 1:11.31 300m: 3:48.52 1:18.24 500m: 6:31.26 1:22.77 700m: 9:14.64 1:21.63
200m: 2:30.28 1:18.97 400m: 5:08.49 1:19.97 600m: 7:53.01 1:21.75 800m: 10:33.92 1:19.28
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Место Год рождения Время Очки

34. КОЛЕСНИКОВ, Кириилл 08 Дельфин 10:38.64 334 II
100m: 1:12.39 1:12.39 300m: 3:53.33 1:21.59 500m: 6:36.97 1:22.06 700m: 9:18.12 1:20.11
200m: 2:31.74 1:19.35 400m: 5:14.91 1:21.58 600m: 7:58.01 1:21.04 800m: 10:38.64 1:20.52

35. ДЕСЯТНИКОВ, Марк 09 Новая звезда 2 10:40.61 331 II
100m: 1:14.10 1:14.10 300m: 3:59.95 1:23.95 500m: 6:43.76 1:22.27 700m: 9:18.32 1:13.38
200m: 2:36.00 1:21.90 400m: 5:21.49 1:21.54 600m: 8:04.94 1:21.18 800m: 10:40.61 1:22.29

36. ГАПОНОВ, Никита 08 Хабаровск 10:43.91 326 II
100m: 1:11.36 1:11.36 300m: 3:50.21 1:21.18 500m: 6:36.35 1:22.03 700m: 9:20.34 1:21.43
200m: 2:29.03 1:17.67 400m: 5:14.32 1:24.11 600m: 7:58.91 1:22.56 800m: 10:43.91 1:23.57

37. СТРЕБЛИЧЕНКО, Сергей 08 ЦСКА г.Хабаровск 10:45.98 323 II
100m: 1:10.45 1:10.45 300m: 3:50.22 1:21.73 500m: 6:34.58 1:20.77 700m: 9:24.88 1:25.75
200m: 2:28.49 1:18.04 400m: 5:13.81 1:23.59 600m: 7:59.13 1:24.55 800m: 10:45.98 1:21.10

38. ЛАЗЬКО, Артур 09 Новая звезда 2 10:46.03 323 II
100m: 1:14.36 1:14.36 300m: 3:59.87 1:22.73 500m: 6:44.13 1:21.49 700m: 9:24.81 1:19.70
200m: 2:37.14 1:22.78 400m: 5:22.64 1:22.77 600m: 8:05.11 1:20.98 800m: 10:46.03 1:21.22

39. ДУШЕВНЫЙ, Гаджи 08 Дельфин 10:46.41 322 II
100m: 1:11.12 1:11.12 300m: 3:52.21 1:21.92 500m: 6:40.91 1:24.57 700m: 9:27.44 1:23.22
200m: 2:30.29 1:19.17 400m: 5:16.34 1:24.13 600m: 8:04.22 1:23.31 800m: 10:46.41 1:18.97

40. ГАЛИНСКИЙ, Кирилл 09 Дельфин 10:49.37 318 II
100m: 1:12.29 1:12.29 300m: 3:55.36 1:22.33 500m: 6:41.03 1:20.03 700m: 9:29.67 1:24.14
200m: 2:33.03 1:20.74 400m: 5:21.00 1:25.64 600m: 8:05.53 1:24.50 800m: 10:49.37 1:19.70

41. ЗАХАРОВ, Иван 09 Наутилус-Южный 10:49.69 317 II
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 3:57.50 1:23.50 500m: 6:45.74 1:23.88 700m: 9:30.00 1:23.73
200m: 2:34.00 1:22.00 400m: 5:21.86 1:24.36 600m: 8:06.27 1:20.53 800m: 10:49.69 1:19.69

42. РОМАНОВ, Александр 08 ЦСКА г.Хабаровск 10:51.33 315 II
100m: 1:07.36 1:07.36 300m: 3:46.31 1:20.57 500m: 6:33.86 1:24.61 700m: 9:22.87 1:24.72
200m: 2:25.74 1:18.38 400m: 5:09.25 1:22.94 600m: 7:58.15 1:24.29 800m: 10:51.33 1:28.46

43. ФИЛЕВ, Степан 08 Амурск 10:54.59 310 II
100m: 1:08.60 1:08.60 300m: 3:54.20 1:22.74 500m: 6:43.74 1:23.94 700m: 9:33.75 1:25.15
200m: 2:31.46 1:22.86 400m: 5:19.80 1:25.60 600m: 8:08.60 1:24.86 800m: 10:54.59 1:20.84

44. ФРОЛОВ, Богдан 09 Наутилус-Южный 10:57.52 306 II
100m: 1:10.59 1:10.59 300m: 3:58.39 1:23.78 500m: 6:49.38 1:24.75 700m: 9:36.11 1:22.80
200m: 2:34.61 1:24.02 400m: 5:24.63 1:26.24 600m: 8:13.31 1:23.93 800m: 10:57.52 1:21.41

45. КУЗНЕЦОВ, Роман 09 МБУ "Ванинская районная спортивная школа"11:01.43 301 II
100m: 1:12.15 1:12.15 300m: 4:01.22 1:18.84 500m: 6:51.03 1:24.02 700m: 9:38.72 1:24.81
200m: 2:42.38 1:30.23 400m: 5:27.01 1:25.79 600m: 8:13.91 1:22.88 800m: 11:01.43 1:22.71

46. ТИВИКОВ, Михаил 08 ЦСКА г.Хабаровск 11:02.13 300 II
100m: 1:10.75 1:10.75 300m: 3:52.17 1:23.63 500m: 6:46.43 1:27.80 700m: 9:41.26 1:28.16
200m: 2:28.54 1:17.79 400m: 5:18.63 1:26.46 600m: 8:13.10 1:26.67 800m: 11:02.13 1:20.87

47. ЕЛЬНИКОВ, Богдан 09 Новая звезда 2 11:06.66 294 III
100m: 1:14.54 1:14.54 300m: 4:00.34 1:23.52 500m: 6:49.11 1:25.80 700m: 9:44.38 1:29.10
200m: 2:36.82 1:22.28 400m: 5:23.31 1:22.97 600m: 8:15.28 1:26.17 800m: 11:06.66 1:22.28

48. СОЦУКЕВИЧ, Марк 08 Амурск 11:07.07 293 III
100m: 1:12.08 1:12.08 300m: 3:59.63 1:25.45 500m: 6:52.13 1:26.87 700m: 9:42.18 1:23.66
200m: 2:34.18 1:22.10 400m: 5:25.26 1:25.63 600m: 8:18.52 1:26.39 800m: 11:07.07 1:24.89

49. ЛОГВИНОВ, Игорь 08 Комсомольск-на-Амуре 11:07.71 292 III
100m: 1:10.40 1:10.40 300m: 3:56.91 1:25.29 500m: 6:47.87 1:26.57 700m: 9:42.49 1:26.59
200m: 2:31.62 1:21.22 400m: 5:21.30 1:24.39 600m: 8:15.90 1:28.03 800m: 11:07.71 1:25.22

50. ЛОЖКИН, Михаил 09 Наутилус-Южный 11:12.96 286 III
100m: 1:19.28 1:19.28 300m: 4:09.33 1:23.75 500m: 7:00.10 1:23.97 700m: 9:47.74 1:25.38
200m: 2:45.58 1:26.30 400m: 5:36.13 1:26.80 600m: 8:22.36 1:22.26 800m: 11:12.96 1:25.22
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51. БОЧКАРЕВ, Роман 08 ЦСКА г.Хабаровск 11:15.29 283 III
100m: 1:10.29 1:10.29 300m: 3:58.61 1:25.97 500m: 6:54.17 1:28.56 700m: 9:48.36 1:27.24
200m: 2:32.64 1:22.35 400m: 5:25.61 1:27.00 600m: 8:21.12 1:26.95 800m: 11:15.29 1:26.93

52. ГРИГОРЬЕВ , Родион 09 Комсомольск-на-Амуре 11:18.29 279 III
100m: 1:15.62 1:15.62 300m: 4:08.90 1:27.73 500m: 7:02.63 1:26.72 700m: 9:57.16 1:27.65
200m: 2:41.17 1:25.55 400m: 5:35.91 1:27.01 600m: 8:29.51 1:26.88 800m: 11:18.29 1:21.13

53. ПАВЛИНОВ, Дмитрий 08 Амурск 11:18.45 279 III
100m: 1:17.07 1:17.07 300m: 4:05.84 1:26.56 500m: 7:00.19 1:27.18 700m: 9:55.09 1:27.93
200m: 2:39.28 1:22.21 400m: 5:33.01 1:27.17 600m: 8:27.16 1:26.97 800m: 11:18.45 1:23.36

АРДИЛЬЯНОВ, Вячеслав 08 Комсомольск-на-Амуре 11:18.45 279 III
100m: 1:15.03 1:15.03 300m: 4:05.84 1:26.56 500m: 7:00.19 1:27.18 700m: 9:55.09 1:27.93
200m: 2:39.28 1:24.25 400m: 5:33.01 1:27.17 600m: 8:27.16 1:26.97 800m: 11:18.45 1:23.36

55. БРИТОВ, Марк 08 ЦСКА г.Хабаровск 11:20.90 276 III
100m: 1:16.23 1:16.23 300m: 4:07.38 1:25.95 500m: 6:59.37 1:24.89 700m: 9:50.07 1:25.90
200m: 2:41.43 1:25.20 400m: 5:34.48 1:27.10 600m: 8:24.17 1:24.80 800m: 11:20.90 1:30.83

56. СТАТИВА, Сергей 08 Комсомольск-на-Амуре 11:23.81 272 III
100m: 1:15.42 1:15.42 300m: 4:05.44 1:26.17 500m: 7:00.91 1:28.10 700m: 9:55.72 1:27.41
200m: 2:39.27 1:23.85 400m: 5:32.81 1:27.37 600m: 8:28.31 1:27.40 800m: 11:23.81 1:28.09

57. ГРИДНЕВ, Аркадий 08 МБУ СШ"Орлан" 11:25.53 270 III
100m: 1:10.87 1:10.87 300m: 4:04.56 1:27.73 500m: 7:04.33 1:27.53 700m: 10:01.77 1:28.00
200m: 2:36.83 1:25.96 400m: 5:36.80 1:32.24 600m: 8:33.77 1:29.44 800m: 11:25.53 1:23.76

58. МИТРАХОВИЧ, Вадим 08 Амурск 11:25.87 270 III
100m: 1:14.72 1:14.72 300m: 4:10.07 1:28.60 500m: 7:05.37 1:26.24 700m: 10:01.16 1:26.49
200m: 2:41.47 1:26.75 400m: 5:39.13 1:29.06 600m: 8:34.67 1:29.30 800m: 11:25.87 1:24.71

59. ПИДЛОЖЕВИЧ, Артём 09 Комсомольск-на-Амуре 11:31.44 263 III
100m: 1:14.74 1:14.74 300m: 4:07.57 1:28.28 500m: 7:10.38 1:30.69 700m: 10:10.02 1:27.90
200m: 2:39.29 1:24.55 400m: 5:39.69 1:32.12 600m: 8:42.12 1:31.74 800m: 11:31.44 1:21.42

60. ДОЛБНЯ, Максим 09 ЦСКА г.Хабаровск 11:32.10 262 III
100m: 1:13.73 1:13.73 300m: 4:07.12 1:29.22 500m: 7:06.22 1:30.51 700m: 10:07.49 1:30.36
200m: 2:37.90 1:24.17 400m: 5:35.71 1:28.59 600m: 8:37.13 1:30.91 800m: 11:32.10 1:24.61

61. ШЕВЧЕНКО, Егор 09 Амурск 11:36.39 258 III
100m: 1:15.12 1:15.12 300m: 4:11.63 1:27.79 500m: 7:10.29 1:29.08 700m: 10:10.18 1:29.57
200m: 2:43.84 1:28.72 400m: 5:41.21 1:29.58 600m: 8:40.61 1:30.32 800m: 11:36.39 1:26.21

62. ГРЕБЕННИК, Накита 08 Дельфин 11:47.23 246 III
100m: 1:16.38 1:16.38 300m: 4:11.53 1:29.25 500m: 7:13.67 1:32.97 700m: 10:16.30 1:31.94
200m: 2:42.28 1:25.90 400m: 5:40.70 1:29.17 600m: 8:44.36 1:30.69 800m: 11:47.23 1:30.93

63. ЛЯМЗИН, Павел 08 Комсомольск-на-Амуре 11:55.82 237 III
100m: 1:16.13 1:16.13 300m: 3:14.23 30.87 500m: 7:20.31 1:33.94 700m: 10:26.01 1:36.01
200m: 2:43.36 1:27.23 400m: 5:46.37 2:32.14 600m: 8:50.00 1:29.69 800m: 11:55.82 1:29.81

64. ЦУКАНОВ, Тимур 09 Амурск 12:06.69 227 III
100m: 1:19.25 1:19.25 300m: 4:23.28 1:32.92 500m: 7:27.12 1:32.36 700m: 10:34.20 1:32.07
200m: 2:50.36 1:31.11 400m: 5:54.76 1:31.48 600m: 9:02.13 1:35.01 800m: 12:06.69 1:32.49

65. ДЯТЛОВ, Константин 08 Амурск 12:12.08 222 III
100m: 1:12.92 1:12.92 300m: 4:19.21 1:39.08 500m: 7:30.64 1:34.41 700m: 10:40.08 1:34.80
200m: 2:40.13 1:27.21 400m: 5:56.23 1:37.02 600m: 9:05.28 1:34.64 800m: 12:12.08 1:32.00

66. КОЗЛОВ, Андрей 08 Дельфин 12:12.94 221 III
100m: 1:19.12 1:19.12 300m: 4:25.18 1:35.37 500m: 7:36.44 1:31.13 700m: 10:44.19 1:32.88
200m: 2:49.81 1:30.69 400m: 6:05.31 1:40.13 600m: 9:11.31 1:34.87 800m: 12:12.94 1:28.75

67. СУШКОВ, Егор 09 МБУ СШ "Спартак" 12:13.64 220 III
100m: 1:18.28 1:18.28 300m: 4:32.07 1:36.74 500m: 7:37.45 1:31.77 700m: 10:42.17 1:31.53
200m: 2:55.33 1:37.05 400m: 6:05.68 1:33.61 600m: 9:10.64 1:33.19 800m: 12:13.64 1:31.47
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Министерство спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
Первенство Хабаровского края по плавнию "Веселый Дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 14-16.03.2022

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

68. РОЖКОВ, Степан 08 Комсомольск-на-Амуре 12:18.58 216 III
100m: 1:19.37 1:19.37 300m: 4:23.54 1:33.71 500m: 7:36.44 1:36.51 700m: 10:47.34 1:34.77
200m: 2:49.83 1:30.46 400m: 5:59.93 1:36.39 600m: 9:12.57 1:36.13 800m: 12:18.58 1:31.24

69. КОРОВИН, Даниил 09 МБУ СШ "Спартак" 12:20.05 215 III
100m: 1:20.09 1:20.09 300m: 4:24.86 1:34.14 500m: 7:38.02 1:36.00 700m: 10:47.75 1:34.94
200m: 2:50.72 1:30.63 400m: 6:02.02 1:37.16 600m: 9:12.81 1:34.79 800m: 12:20.05 1:32.30

70. ЧУПРОВ, Арсений 09 Наутилус-Южный 12:24.81 211 III
100m: 1:16.45 1:16.45 300m: 4:21.82 1:34.43 500m: 7:35.52 1:37.15 700m: 10:49.30 1:37.73
200m: 2:47.39 1:30.94 400m: 5:58.37 1:36.55 600m: 9:11.57 1:36.05 800m: 12:24.81 1:35.51

71. ШИЛИМИН, Илья 09 Амурск 12:27.81 208 III
100m: 1:23.30 1:23.30 300m: 4:35.11 1:36.76 500m: 7:49.05 1:36.30 700m: 10:55.46 1:30.21
200m: 2:58.35 1:35.05 400m: 6:12.75 1:37.64 600m: 9:25.25 1:36.20 800m: 12:27.81 1:32.35

72. СОКОЛОВСКИЙ, Артём 09 Комсомольск-на-Амуре 12:29.73 206 I ю
100m: 1:18.61 1:18.61 300m: 4:25.18 1:35.27 500m: 7:39.18 1:35.90 700m: 10:49.18 1:31.90
200m: 2:49.91 1:31.30 400m: 6:03.28 1:38.10 600m: 9:17.28 1:38.10 800m: 12:29.73 1:40.55

73. АСЛАМОВ, Владислав 08 СШ. им.Мусатова 12:34.36 203 I ю
100m: 1:18.11 1:18.11 300m: 4:27.05 1:37.42 500m: 7:45.59 1:38.56 700m: 11:00.66 1:37.54
200m: 2:49.63 1:31.52 400m: 6:07.03 1:39.98 600m: 9:23.12 1:37.53 800m: 12:34.36 1:33.70

74. ШЕСТАКОВ, Кирилл 08 Наутилус-Южный 12:35.83 201 I ю
100m: 1:17.63 1:17.63 300m: 4:27.87 1:37.25 500m: 7:46.19 1:39.01 700m: 11:01.81 1:38.08
200m: 2:50.62 1:32.99 400m: 6:07.18 1:39.31 600m: 9:23.73 1:37.54 800m: 12:35.83 1:34.02

75. КОРСУН, Глеб 08 Комсомольск-на-Амуре 12:52.50 189 I ю
100m: 1:21.43 1:21.43 300m: 4:35.92 1:37.50 500m: 7:57.99 1:40.25 700m: 11:19.25 1:39.93
200m: 2:58.42 1:36.99 400m: 6:17.74 1:41.82 600m: 9:39.32 1:41.33 800m: 12:52.50 1:33.25

76. ТИТАРЕНКО, Вениамин 09 МБУ СШ "Спартак" 12:56.11 186 I ю
100m: 1:18.34 1:18.34 300m: 4:33.27 1:40.18 500m: 7:58.92 1:42.11 700m: 11:22.10 1:40.93
200m: 2:53.09 1:34.75 400m: 6:16.81 1:43.54 600m: 9:41.17 1:42.25 800m: 12:56.11 1:34.01

77. ИНКИН, Максим 09 Дельфин 12:58.13 185 I ю
100m: 1:26.61 1:26.61 300m: 4:45.62 1:35.51 500m: 8:03.84 1:38.85 700m: 11:22.98 1:39.33
200m: 3:10.11 1:43.50 400m: 6:24.99 1:39.37 600m: 9:43.65 1:39.81 800m: 12:58.13 1:35.15

78. КУЗНИЦИН, Егор 09 Дельфин 13:08.04 178 I ю
100m: 1:26.07 1:26.07 300m: 4:48.01 1:40.06 500m: 8:06.77 1:39.69 700m: 11:18.07 1:36.52
200m: 3:07.95 1:41.88 400m: 6:27.08 1:39.07 600m: 9:41.55 1:34.78 800m: 13:08.04 1:49.97

79. ГРИЦУК, Матвей 08 Амурск2 13:08.53 177 I ю
100m: 1:21.18 1:21.18 300m: 4:42.12 1:43.28 500m: 8:04.13 1:39.32 700m: 11:29.31 1:43.12
200m: 2:58.84 1:37.66 400m: 6:24.81 1:42.69 600m: 9:46.19 1:42.06 800m: 13:08.53 1:39.22

80. КАЛМЫКОВ, Артём 09 МБУ "Ванинская районная спортивная школа"13:37.17 159 I ю
100m: 1:28.11 1:28.11 300m: 4:54.65 1:42.64 500m: 8:27.95 1:46.12 700m: 11:54.97 1:44.55
200m: 3:12.01 1:43.90 400m: 6:41.83 1:47.18 600m: 10:10.42 1:42.47 800m: 13:37.17 1:42.20

81. ЗИМИН, Владислав 08 Дельфин 13:55.51 149 I ю
100m: 1:32.17 1:32.17 300m: 5:08.31 1:49.09 500m: 8:42.79 1:47.40 700m: 12:12.48 1:44.11
200m: 3:19.22 1:47.05 400m: 6:55.39 1:47.08 600m: 10:28.37 1:45.58 800m: 13:55.51 1:43.03

82. КАЛИНИН, Сергей 08 МБУ СШ "Спартак" 14:23.78 135 I ю
100m: 1:31.21 1:31.21 300m: 4:58.20 1:43.92 500m: 9:20.75 1:44.55 700m: 12:42.46 1:40.10
200m: 3:14.28 1:43.07 400m: 7:36.20 2:38.00 600m: 11:02.36 1:41.61 800m: 14:23.78 1:41.32

83. РЫЖОВ, Максим 09 МБУ СШ "Спартак" 14:31.44 131 II ю
100m: 1:30.64 1:30.64 300m: 5:06.70 1:51.37 500m: 8:57.50 1:55.45 700m: 12:47.67 1:53.64
200m: 3:15.33 1:44.69 400m: 7:02.05 1:55.35 600m: 10:54.03 1:56.53 800m: 14:31.44 1:43.77

84. ЗУЙКОВ, Данил 09 Амурск 14:31.59 131 II ю
100m: 1:31.45 1:31.45 300m: 5:15.82 1:51.82 500m: 8:58.13 1:49.95 700m: 12:44.18 1:52.06
200m: 3:24.00 1:52.55 400m: 7:08.18 1:52.36 600m: 10:52.12 1:53.99 800m: 14:31.59 1:47.41
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Министерство спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
Первенство Хабаровского края по плавнию "Веселый Дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 14-16.03.2022

Дистанция 1, Мальчики, 800m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

85. КОЗЫРЕВ, Никита 09 МБУ СШ "Спартак" 14:33.30 130 II ю
100m: 1:32.18 1:32.18 300m: 4:58.18 1:43.90 500m: 8:29.06 1:45.43 700m: 11:58.26 1:46.48
200m: 3:14.28 1:42.10 400m: 6:43.63 1:45.45 600m: 10:11.78 1:42.72 800m: 14:33.30 2:35.04

Дистанция 2 Девочки, 200m Комплексное плавание 11 - 12 лет
14.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

1. ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 Новая Звезда 1 2:38.86 451 I 36.34 38.24 49.11 35.17
2. ЕГОРОВА, Ксения 10 Комсомольск-на-Амуре 2:38.93 450 I 32.50 41.06 46.60 38.77
3. КУЗЬМИЧЕВА, Полина 11 Новая Звезда 1 2:40.43 438 II 34.86 40.42 48.12 37.03
4. ХАБИБУЛИНА, Рената 10 Новая Звезда 1 2:47.08 387 II 36.74 45.79 47.30 37.25
5. ЕВТЕЕВА, Виктория 11 Новая Звезда 1 2:50.72 363 II 39.02 41.39 50.29 40.02
6. ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 Хабаровск 2:52.14 354 II 35.86 44.84 53.36 38.08
7. ЛЫСПАК, Оливия 10 Хабаровск 2:53.08 349 II 36.72 46.66 50.25 39.45
8. КАРПУК, Ксения 10 Новая звезда 2 2:54.19 342 II 36.17 43.46 53.82 40.74
9. МАРТЫНОВА, Вероника 11 Хабаровск 2:59.68 311 II 42.80 47.45 49.78 39.65

10. ЧЕРВЕНКО, Алиса 11 ЦСКА г.Хабаровск 3:01.94 300 III 42.15 44.09 55.06 40.64
11. ЗОЛОТАРЕВА, Василина11 Хабаровск 3:02.05 299 III 40.10 45.94 54.43 41.58
12. БЕДУЛИНА, Анастасия 10 ЦСКА г.Хабаровск 3:03.73 291 III 41.24 44.79 57.95 39.75
13. ЧЕПЕЛОВА, Мария 11 Амурск 3:05.11 285 III 37.87 47.96 56.35 42.93
14. ПЛАСТЕНЮК, Софья 10 Амурск 3:05.93 281 III 41.46 48.48 52.40 43.59
15. ПИСАРЕВСКАЯ, А. 10 МБУ СШ"Орлан" 3:13.32 250 III 50.15 46.45 55.03 41.69
16. КИМ, Карина 10 ЦСКА г.Хабаровск 3:15.94 240 III 42.42 49.20 57.96 46.36
17. ГУБЧЕНКО, Камила 11 МБУ СШ"Орлан" 3:18.05 232 III 49.60 46.80 59.92 41.73
18. ПРАСОЛ, Полина 10 Хабаровск 3:20.60 224 III 43.99 45.99 57.48 53.14
19. КОЛЕСНИЧЕНКО, Вероника10 Хабаровск 3:20.86 223 III 45.35 52.49 56.95 46.07
20. КОЗЛОВСКАЯ, Дарья 10 Амурск 3:24.18 212 III 45.16 50.17 45.14 1:03.71
21. БАЛАЕВА, Кристина 10 Комсомольск-на-Амуре 3:28.03 201 I ю 45.87 53.01 1:02.54 46.61
22. ПОПОВА, Вероника 10 Комсомольск-на-Амуре 3:28.28 200 I ю 45.22 52.11 1:01.85 49.10
23. БЕРНИКОВА, Софья 11 Амурск 3:28.77 198 I ю 45.59 56.38 57.73 49.07
24. МЕЛЬНИКОВА, Алиса 11 СШОР №4 3:29.18 197 I ю 45.57 52.16 59.58 51.87
25. КУЗЬМИНА, Анжелика 11 Комсомольск-на-Амуре 3:29.64 196 I ю 47.47 54.12 1:00.52 47.53
26. ЧИСТЯКОВА, Вера 11 Дельфин 3:35.02 182 I ю 51.61 52.74 1:00.64 50.03
27. НОВИЧКОВА, Надежда 11 МБУ СШ "Спартак" 3:37.91 174 I ю 49.84 54.65 1:02.79 50.63
28. ТРИНАДЦАТКО, Ева 11 Дельфин 3:38.03 174 I ю 51.05 2:34.59 48.59
29. МАСЛОВА, Алина 11 МБУ "Ванинская районная спортивная школа"3:43.49 162 I ю 47.36 58.31 1:04.14 53.68
30. ГЛУХОЕДОВА, Дарья 11 Дельфин 3:48.59 151 I ю 49.81 1:00.52 1:06.36 51.90
31. ОНИЩЕНКО, Виктория 10 Дельфин 3:59.26 132 II ю 57.37 57.11 1:10.15 54.63
32. СМОЛЬЯКОВА, Елизавета11 Дельфин 4:11.50 113 II ю 1:00.01 1:02.65 1:08.54 1:00.30

DSQ ЗИНЧЕНКО, Ярослава 10 СШОР №4 41.49 45.65
DSQ БРИЛЬ, Дарья 11 Амурск 3:05.11 III 43.47 42.36 56.35 42.93
DSQ ПОТАПОВА, Ярослава 11 Амурск 3:17.17 III 48.33 49.11 56.06 43.67
DSQ АЛЕШКО, Евгения 11 Комсомольск-на-Амуре 3:18.65 III 45.67 52.71 58.26 42.01
DSQ КУЧЕРЕНКО, Полина 11 МБУ СШ"Орлан" 3:21.56 III 40.77 54.73 1:01.06 45.00
DSQ МАЛКОВА, Милена 11 Амурск2 3:24.26 III 42.82 52.47 59.21 49.76
DSQ ПИХАНОВА, Кира 11 Наутилус-Южный 3:29.58 I ю 45.65 50.74 1:05.47 47.72
DSQ ПАУЛЬ, Олеся 10 Амурск 3:34.71 I ю 45.98 55.66 1:01.40 51.67
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Министерство спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
Первенство Хабаровского края по плавнию "Веселый Дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 14-16.03.2022

Дистанция 13 Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль 13 - 14 лет
14.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Время Очки

1. Новая Звезда 1 Новая Звезда 1 1:45.45 466
БОРИСОВ, Максим 08 26.41 БУХАРИН, Андрей 08 26.23
КРИВОНОГОВ, Александр 08 26.28 МЕДВЕДЕВ, Иван 08 26.53

2. Хабаровск 1 Хабаровск 1:49.48 417
РУСИНОВ, Илья 08 27.45 РОМАНОВ, Алексей 08 29.01
ГАПОНОВ, Никита 08 27.46 ШИРЯЕВ, Александр 08 25.56

3. ЦСКА г.Хабаровск 1 ЦСКА г.Хабаровск 1:49.78 413
ПЕРОВ, Тимур 08 27.59 БРИТОВ, Марк 08 28.69
БАРАНОВСКИЙ, Савелий 09 27.54 ГОРБАЧЕВ, Егор 08 25.96

4. Наутилус-Южный Наутилус-Южный 1:54.53 364
КРАЕВСКИЙ, Александр 09 29.23 КОВАЛЕВ, Тимофей 09 29.73
ФРОЛОВ, Богдан 09 28.49 КОЧЕТКОВ, Ярослав 09 27.08

5. Комсомольск-на-Амуре Комсомольск-на-Амуре 1:56.30 347
ЗАЙЦЕВ, Кирилл 09 28.53 КОРСУН, Глеб 08 29.25
ЛЯМЗИН, Павел 08 29.41 МАКСИМОВИЧ, Иван 08 29.11

6. Дельфин 1 Дельфин 2:01.64 304
КОЛЕСНИКОВ, Кириилл 08 29.29 ГРЕБЕННИК, Накита 08 30.23
ДУШЕВНЫЙ, Гаджи 08 30.49 ГАЛИНСКИЙ, Кирилл 09 31.63

7. МБУ СШ "Спартак" МБУ СШ "Спартак" 2:08.19 259
ТИТАРЕНКО, Вениамин 09 29.99 КОРОВИН, Даниил 09 32.83
КОЗЫРЕВ, Никита 09 34.45 СУШКОВ, Егор 09 30.92

Дистанция 14 Девочки, 4 x 50m Вольный стиль 11 - 12 лет
14.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Время Очки

1. Новая Звезда 1 1 Новая Звезда 1 2:07.07 385
ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 30.66 ХАБИБУЛИНА, Рената 10 32.17
КУЗЬМИЧЕВА, Полина 11 31.26 ЕВТЕЕВА, Виктория 11 32.98

2. Хабаровск 1 Хабаровск 2:10.42 356
ЛЫСПАК, Оливия 10 32.27 ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 32.54
МАРТЫНОВА, Вероника 11 33.29 ЗОЛОТАРЕВА, Василина 11 32.32

3. Комсомольск-на-Амуре Комсомольск-на-Амуре 2:22.57 273
ЕГОРОВА, Ксения 10 30.57 КУЗЬМИНА, Анжелика 11 38.78
АЛЕШКО, Евгения 11 35.41 ПОПОВА, Вероника 10 37.81

4. Дельфин 1 Дельфин 2:42.58 184
ЧИСТЯКОВА, Вера 11 40.55 СМОЛЬЯКОВА, Елизавета 11 43.66
ГЛУХОЕДОВА, Дарья 11 39.97 ТРИНАДЦАТКО, Ева 11 38.40
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Министерство спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
Первенство Хабаровского края по плавнию "Веселый Дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 14-16.03.2022

Дистанция 3 Девочки, 800m Вольный стиль 11 - 12 лет
15.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

1. ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 Новая Звезда 1 9:36.63 574 I
100m: 1:08.59 1:08.59 300m: 3:33.41 1:13.02 500m: 5:59.95 1:13.22 700m: 8:25.46 1:12.85
200m: 2:20.39 1:11.80 400m: 4:46.73 1:13.32 600m: 7:12.61 1:12.66 800m: 9:36.63 1:11.17

2. КУЗЬМИЧЕВА, Полина 11 Новая Звезда 1 10:16.92 469 II
100m: 1:12.53 1:12.53 300m: 3:48.37 1:17.80 500m: 6:24.94 1:17.92 700m: 9:01.88 1:18.89
200m: 2:30.57 1:18.04 400m: 5:07.02 1:18.65 600m: 7:42.99 1:18.05 800m: 10:16.92 1:15.04

3. ЕВТЕЕВА, Виктория 11 Новая Звезда 1 10:23.12 455 II
100m: 1:14.08 1:14.08 300m: 3:50.56 1:18.20 500m: 6:27.27 1:17.84 700m: 9:06.34 1:19.69
200m: 2:32.36 1:18.28 400m: 5:09.43 1:18.87 600m: 7:46.65 1:19.38 800m: 10:23.12 1:16.78

4. ЕГОРОВА, Ксения 10 Комсомольск-на-Амуре 10:29.93 440 II
100m: 1:11.00 1:11.00 300m: 3:46.69 1:18.36 500m: 6:26.95 1:20.35 700m: 9:10.08 1:21.23
200m: 2:28.33 1:17.33 400m: 5:06.60 1:19.91 600m: 7:48.85 1:21.90 800m: 10:29.93 1:19.85

5. КАРПУК, Ксения 10 Новая звезда 2 10:49.54 401 II
100m: 1:15.74 1:15.74 300m: 4:00.16 1:23.01 500m: 6:46.15 1:23.87 700m: 9:28.26 1:19.55
200m: 2:37.15 1:21.41 400m: 5:22.28 1:22.12 600m: 8:08.71 1:22.56 800m: 10:49.54 1:21.28

6. ХАБИБУЛИНА, Рената 10 Новая Звезда 1 10:52.98 395 II
100m: 1:16.15 1:16.15 300m: 4:00.59 1:22.27 500m: 6:16.97 52.41 700m: 9:31.57 1:22.36
200m: 2:38.32 1:22.17 400m: 5:24.56 1:23.97 600m: 8:09.21 1:52.24 800m: 10:52.98 1:21.41

7. МАРТЫНОВА, Вероника 11 Хабаровск 11:21.63 347 II
100m: 1:23.15 1:23.15 300m: 4:15.65 1:27.15 500m: 7:08.52 1:27.39 700m: 9:59.15 1:24.51
200m: 2:48.50 1:25.35 400m: 5:41.13 1:25.48 600m: 8:34.64 1:26.12 800m: 11:21.63 1:22.48

8. ЛЫСПАК, Оливия 10 Хабаровск 11:26.05 341 II
100m: 1:17.34 1:17.34 300m: 4:10.61 1:28.35 500m: 7:06.19 1:26.56 700m: 10:01.30 1:27.12
200m: 2:42.26 1:24.92 400m: 5:39.63 1:29.02 600m: 8:34.18 1:27.99 800m: 11:26.05 1:24.75

9. ЗИНЧЕНКО, Ярослава 10 СШОР №4 11:26.33 340 II
100m: 1:17.98 1:17.98 300m: 4:10.81 1:27.17 500m: 7:06.10 1:27.10 700m: 10:02.77 1:28.22
200m: 2:43.64 1:25.66 400m: 5:39.00 1:28.19 600m: 8:34.55 1:28.45 800m: 11:26.33 1:23.56

10. ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 МБУ СШ"Орлан" 11:28.02 338 II
100m: 1:22.30 1:22.30 300m: 4:17.01 1:26.38 500m: 7:12.28 1:28.04 700m: 10:05.81 1:26.50
200m: 2:50.63 1:28.33 400m: 5:44.24 1:27.23 600m: 8:39.31 1:27.03 800m: 11:28.02 1:22.21

11. ЗОЛОТАРЕВА, Василина 11 Хабаровск 11:37.45 324 II
100m: 1:16.05 1:16.05 300m: 4:11.20 1:28.51 500m: 7:11.20 1:31.80 700m: 10:12.65 1:30.59
200m: 2:42.69 1:26.64 400m: 5:39.40 1:28.20 600m: 8:42.06 1:30.86 800m: 11:37.45 1:24.80

12. ЧЕРВЕНКО, Алиса 11 ЦСКА г.Хабаровск 11:42.89 317 II
100m: 1:22.71 1:22.71 300m: 4:15.27 1:18.16 500m: 7:12.02 1:28.80 700m: 10:13.92 1:33.51
200m: 2:57.11 1:34.40 400m: 5:43.22 1:27.95 600m: 8:40.41 1:28.39 800m: 11:42.89 1:28.97

13. ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 Хабаровск 12:08.77 284 III
100m: 1:17.45 1:17.45 300m: 4:21.27 1:31.62 500m: 7:27.23 1:33.86 700m: 10:37.01 1:48.53
200m: 2:49.65 1:32.20 400m: 5:53.37 1:32.10 600m: 8:48.48 1:21.25 800m: 12:08.77 1:31.76

14. ПЛАСТЕНЮК, Софья 10 Амурск 12:25.28 266 III
100m: 1:24.73 1:24.73 300m: 4:33.37 1:35.10 500m: 7:44.71 1:34.00 700m: 10:52.15 1:32.57
200m: 2:58.27 1:33.54 400m: 6:10.71 1:37.34 600m: 9:19.58 1:34.87 800m: 12:25.28 1:33.13

15. ЧЕПЕЛОВА, Мария 11 Амурск 12:30.37 260 III
100m: 1:26.46 1:26.46 300m: 4:35.12 1:34.11 500m: 7:45.10 1:33.28 700m: 10:58.41 1:35.34
200m: 3:01.01 1:34.55 400m: 6:11.82 1:36.70 600m: 9:23.07 1:37.97 800m: 12:30.37 1:31.96

16. КИМ, Карина 10 ЦСКА г.Хабаровск 12:32.40 258 III
100m: 1:22.71 1:22.71 300m: 4:35.51 1:38.40 500m: 7:51.38 1:38.11 700m: 11:01.27 1:31.86
200m: 2:57.11 1:34.40 400m: 6:13.27 1:37.76 600m: 9:29.41 1:38.03 800m: 12:32.40 1:31.13
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Министерство спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
Первенство Хабаровского края по плавнию "Веселый Дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 14-16.03.2022

Дистанция 3, Девочки, 800m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

17. БЕДУЛИНА, Анастасия 10 ЦСКА г.Хабаровск 12:34.65 256 III
100m: 2:13.95 2:13.95 300m: 5:24.18 1:35.74 500m: 7:48.20 49.18 700m: 11:02.08 1:35.88
200m: 3:48.44 1:34.49 400m: 6:59.02 1:34.84 600m: 9:26.20 1:38.00 800m: 12:34.65 1:32.57

18. ПРАСОЛ, Полина 10 Хабаровск 12:42.11 248 III
100m: 1:25.21 1:25.21 300m: 4:39.96 1:36.72 500m: 7:59.11 1:36.72 700m: 11:15.20 1:37.28
200m: 3:03.24 1:38.03 400m: 6:22.39 1:42.43 600m: 9:37.92 1:38.81 800m: 12:42.11 1:26.91

19. АЛЕШКО, Евгения 11 Комсомольск-на-Амуре 12:42.49 248 III
100m: 1:27.63 1:27.63 300m: 4:38.95 1:36.27 500m: 7:53.87 1:37.55 700m: 11:09.66 1:37.33
200m: 3:02.68 1:35.05 400m: 6:16.32 1:37.37 600m: 9:32.33 1:38.46 800m: 12:42.49 1:32.83

20. ПОТАПОВА, Ярослава 11 Амурск 12:43.52 247 III
100m: 1:27.63 1:27.63 300m: 4:38.82 1:36.21 500m: 7:55.45 1:38.44 700m: 11:09.66 1:35.85
200m: 3:02.61 1:34.98 400m: 6:17.01 1:38.19 600m: 9:33.81 1:38.36 800m: 12:43.52 1:33.86

21. ГУБЧЕНКО, Камила 11 МБУ СШ"Орлан" 12:50.54 240 III
100m: 1:30.85 1:30.85 300m: 4:52.00 1:44.28 500m: 8:14.28 1:40.48 700m: 11:31.49 1:36.74
200m: 3:07.72 1:36.87 400m: 6:33.80 1:41.80 600m: 9:54.75 1:40.47 800m: 12:50.54 1:19.05

22. КУЧЕРЕНКО, Полина 11 МБУ СШ"Орлан" 12:59.56 232 III
100m: 1:30.06 1:30.06 300m: 4:48.30 1:38.67 500m: 8:09.37 1:38.96 700m: 11:26.19 1:38.65
200m: 3:09.63 1:39.57 400m: 6:30.41 1:42.11 600m: 9:47.54 1:38.17 800m: 12:59.56 1:33.37

23. БРИЛЬ, Дарья 11 Амурск 13:10.12 223 III
100m: 1:30.05 1:30.05 300m: 4:50.63 1:40.31 500m: 8:15.09 1:40.68 700m: 11:31.63 1:37.43
200m: 3:10.32 1:40.27 400m: 6:34.41 1:43.78 600m: 9:54.20 1:39.11 800m: 13:10.12 1:38.49

24. ПИХАНОВА, Кира 11 Наутилус-Южный 13:22.01 213 I ю
100m: 1:29.48 1:29.48 300m: 4:55.74 1:43.41 500m: 8:23.73 1:45.42 700m: 11:45.60 1:39.48
200m: 3:12.33 1:42.85 400m: 6:38.31 1:42.57 600m: 10:06.12 1:42.39 800m: 13:22.01 1:36.41

25. ТРИНАДЦАТКО, Ева 11 Дельфин 13:24.23 211 I ю
100m: 1:35.08 1:35.08 300m: 4:54.71 1:42.46 500m: 8:19.46 1:37.96 700m: 11:44.34 1:41.73
200m: 3:12.25 1:37.17 400m: 6:41.50 1:46.79 600m: 10:02.61 1:43.15 800m: 13:24.23 1:39.89

26. КОЛЕСНИЧЕНКО, Вероника 10 Хабаровск 13:37.17 201 I ю
100m: 1:30.90 1:30.90 300m: 5:03.30 1:46.16 500m: 8:34.32 1:39.12 700m: 11:59.12 1:41.99
200m: 3:17.14 1:46.24 400m: 6:55.20 1:51.90 600m: 10:17.13 1:42.81 800m: 13:37.17 1:38.05

27. КОЗЛОВСКАЯ, Дарья 10 Амурск 13:51.04 191 I ю
100m: 1:31.37 1:31.37 300m: 5:06.12 1:47.99 500m: 8:42.26 1:48.99 700m: 12:16.71 1:46.60
200m: 3:18.13 1:46.76 400m: 6:53.27 1:47.15 600m: 10:30.11 1:47.85 800m: 13:51.04 1:34.33

28. КУЗЬМИНА, Анжелика 11 Комсомольск-на-Амуре 13:55.58 188 I ю
100m: 1:31.14 1:31.14 300m: 5:06.58 1:50.11 500m: 8:48.48 1:48.71 700m: 12:14.00 1:47.48
200m: 3:16.47 1:45.33 400m: 6:59.77 1:53.19 600m: 10:26.52 1:38.04 800m: 13:55.58 1:41.58

29. БАЛАЕВА, Кристина 10 Комсомольск-на-Амуре 13:58.51 186 I ю
100m: 1:25.41 1:25.41 300m: 5:00.73 1:51.50 500m: 8:39.13 1:48.54 700m: 12:17.21 1:47.94
200m: 3:09.23 1:43.82 400m: 6:50.59 1:49.86 600m: 10:29.27 1:50.14 800m: 13:58.51 1:41.30

30. МАЛКОВА, Милена 11 Амурск2 14:06.27 181 I ю
100m: 1:31.49 1:31.49 300m: 5:01.44 1:51.24 500m: 8:40.89 1:50.00 700m: 12:17.04 1:50.22
200m: 3:10.20 1:38.71 400m: 6:50.89 1:49.45 600m: 10:26.82 1:45.93 800m: 14:06.27 1:49.23

31. НОВИЧКОВА, Надежда 11 МБУ СШ "Спартак" 14:25.04 170 I ю
100m: 1:33.11 1:33.11 300m: 5:13.64 1:51.44 500m: 8:55.29 1:56.17 700m: 12:39.40 1:50.88
200m: 3:22.20 1:49.09 400m: 6:59.12 1:45.48 600m: 10:48.52 1:53.23 800m: 14:25.04 1:45.64

32. ЧИСТЯКОВА, Вера 11 Дельфин 14:32.83 165 I ю
100m: 1:37.99 1:37.99 300m: 5:15.87 1:49.14 500m: 9:00.95 1:52.06 700m: 12:46.18 1:52.41
200m: 3:26.73 1:48.74 400m: 7:08.89 1:53.02 600m: 10:53.77 1:52.82 800m: 14:32.83 1:46.65

33. ПОПОВА, Вероника 10 Комсомольск-на-Амуре 14:33.21 165 I ю
100m: 1:35.12 1:35.12 300m: 5:16.03 1:51.28 500m: 8:58.63 1:52.23 700m: 12:42.65 1:51.24
200m: 3:24.75 1:49.63 400m: 7:06.40 1:50.37 600m: 10:51.41 1:52.78 800m: 14:33.21 1:50.56



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 22.03.2022 12:27 - Страница 10

Министерство спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
Первенство Хабаровского края по плавнию "Веселый Дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 14-16.03.2022

Дистанция 3, Девочки, 800m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

34. БЕРНИКОВА, Софья 11 Амурск 14:40.65 161 I ю
100m: 1:34.59 1:34.59 300m: 5:19.62 1:50.46 500m: 9:05.30 1:53.98 700m: 12:51.91 1:56.23
200m: 3:29.16 1:54.57 400m: 7:11.32 1:51.70 600m: 10:55.68 1:50.38 800m: 14:40.65 1:48.74

35. ПАУЛЬ, Олеся 10 Амурск 14:44.02 159 I ю
100m: 1:32.16 1:32.16 300m: 5:15.83 1:52.60 500m: 9:04.23 1:54.64 700m: 12:52.44 1:54.83
200m: 3:23.23 1:51.07 400m: 7:09.59 1:53.76 600m: 10:57.61 1:53.38 800m: 14:44.02 1:51.58

36. ГЛУХОЕДОВА, Дарья 11 Дельфин 14:55.86 153 I ю
100m: 1:42.58 1:42.58 300m: 5:33.91 1:57.72 500m:1:32:29.821:24:57.40 700m: 13:16.34 1:53.34
200m: 3:36.19 1:53.61 400m: 7:32.42 1:58.51 600m: 11:23.00 800m: 14:55.86 1:39.52

37. МЕЛЬНИКОВА, Алиса 11 СШОР №4 15:17.78 142 I ю
100m: 1:41.33 1:41.33 300m: 5:36.17 1:58.02 500m: 9:33.34 1:58.87 700m: 13:27.11 1:56.94
200m: 3:38.15 1:56.82 400m: 7:34.47 1:58.30 600m: 11:30.17 1:56.83 800m: 15:17.78 1:50.67

38. МАСЛОВА, Алина 11 МБУ "Ванинская районная спортивная школа"15:31.72 136 I ю
100m: 1:39.70 1:39.70 300m: 5:41.80 2:00.60 500m: 9:40.08 2:00.04 700m: 13:43.25 1:59.05
200m: 3:41.20 2:01.50 400m: 7:40.04 1:58.24 600m: 11:44.20 2:04.12 800m: 15:31.72 1:48.47

39. ОНИЩЕНКО, Виктория 10 Дельфин 16:28.57 114 II ю
100m: 1:51.30 1:51.30 300m: 6:08.38 2:10.10 500m: 10:24.52 2:07.86 700m: 14:32.62 1:57.91
200m: 3:58.28 2:06.98 400m: 8:16.66 2:08.28 600m: 12:34.71 2:10.19 800m: 16:28.57 1:55.95

40. СМОЛЬЯКОВА, Елизавета 11 Дельфин 17:10.58 100 II ю
100m: 1:51.03 1:51.03 300m: 6:09.24 2:12.01 500m: 10:34.40 2:11.36 700m: 14:59.27 2:09.60
200m: 3:57.23 2:06.20 400m: 8:23.04 2:13.80 600m: 12:49.67 2:15.27 800m: 17:10.58 2:11.31

Дистанция 4 Мальчики, 200m Комплексное плавание 13 - 14 лет
15.03.2022 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

1. ШИРЯЕВ, Александр 08 Хабаровск 2:17.47 507 I 28.91 32.97 42.87 32.72
2. БОРИСОВ, Максим 08 Новая Звезда 1 2:17.80 503 I 29.88 34.95 41.77 31.20
3. БЫКОВ, Кирилл 08 Новая Звезда 1 2:20.51 474 I 29.93 34.61 43.97 32.00
4. БУХАРИН, Андрей 08 Новая Звезда 1 2:21.60 464 I 30.98 34.87 43.20 32.55
5. КРИВОНОГОВ, Александр08 Новая Звезда 1 2:23.60 444 II 31.30 37.47 43.43 31.40
6. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 Новая Звезда 1 2:24.75 434 II 31.58 37.88 42.47 32.82
7. ГИЛИМЗЯНОВ, Тимур 08 Новая Звезда 1 2:25.55 427 II 31.91 37.36 41.36 34.92
8. БОРИСОВ, Виталий 08 Новая Звезда 1 2:26.04 423 II 31.23 38.48 41.74 34.59
9. БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений08 Хабаровск 2:27.08 414 II 31.08 36.45 43.35 36.20

10. КОЧЕТКОВ, Ярослав 09 Наутилус-Южный 2:27.58 409 II 31.65 38.56 42.20 35.17
11. ПЕРОВ, Тимур 08 ЦСКА г.Хабаровск 2:28.13 405 II 29.48 37.61 45.97 35.07
12. ДЯТЛОВ, Егор 08 Новая Звезда 1 2:29.49 394 II 32.30 38.65 45.08 33.46
13. РУСИНОВ, Илья 08 Хабаровск 2:29.87 391 II 31.07 36.30 46.79 35.71
14. НАЛИМОВ, Александр 08 Новая Звезда 1 2:31.77 376 II 32.13 38.15 46.11 35.38
15. МОКРОУСОВ, Дмитрий 09 Новая Звезда 1 2:32.24 373 II 33.09 38.48 47.03 33.64
16. КЛЕШОНКИН, Лев 08 Хабаровск 2:33.13 366 II 32.38 37.93 47.64 35.18
17. ПЕРВОВ, Никита 08 Хабаровск 2:33.73 362 II 33.34 36.61 48.98 34.80
18. РОМАНОВ, Алексей 08 Хабаровск 2:34.70 355 II 32.68 40.81 43.85 37.36
19. РОМАНОВ, Александр 08 ЦСКА г.Хабаровск 2:34.79 355 II 30.03 39.34 48.34 37.08
20. НЕДЕЛЬКО, Артур 08 Хабаровск 2:35.83 348 II 33.94 39.74 46.49 35.66
21. ГАПОНОВ, Никита 08 Хабаровск 2:36.32 344 II 34.16 38.71 44.84 38.61
22. КОВАЛЕВ, Тимофей 09 Наутилус-Южный 2:37.05 340 II 34.04 40.54 44.25 38.22
23. СТРЕБЛИЧЕНКО, Сергей08 ЦСКА г.Хабаровск 2:38.25 332 II 34.83 40.97 44.38 38.07
24. ФЕДОРОВИЧ, Сергей 08 Новая звезда 2 2:38.35 331 II 35.58 38.68 49.52 34.57
25. ГОРБАЧЕВ, Егор 08 ЦСКА г.Хабаровск 2:38.57 330 II 32.86 40.99 48.79 35.93
26. ПОПОВ, Георгий 08 Новая Звезда 1 2:39.04 327 II 34.56 39.84 48.18 36.46
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Министерство спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
Первенство Хабаровского края по плавнию "Веселый Дельфин"

Комсомольск-на-Амуре, 14-16.03.2022

Дистанция 4, Мальчики, 200m Комплексное плавание, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

27. БАРАНОВСКИЙ, Савелий09 ЦСКА г.Хабаровск 2:39.09 327 II 37.43 40.61 46.42 34.63
28. ТИВИКОВ, Михаил 08 ЦСКА г.Хабаровск 2:39.40 325 II 34.47 41.06 46.69 37.18
29. ФРОЛОВ, Богдан 09 Наутилус-Южный 2:39.80 322 II 32.48 41.04 48.61 37.67
30. ВОТИНОВ, Кирилл 09 Хабаровск 2:40.09 321 II 34.92 39.83 48.67 36.67
31. ДЯТЛОВ, Константин 08 Амурск 2:40.91 316 II 34.55 41.80 49.07 35.49
32. ШАМРАЙ, Захар 09 Новая звезда 2 2:41.06 315 III 35.59 44.81 42.72 37.94
33. КОБЗАРЬ, Георгий 08 Новая Звезда 1 2:41.74 311 III 33.41 41.79 48.99 37.55
34. СОЦУКЕВИЧ, Марк 08 Амурск 2:42.07 309 III 34.14 43.94 47.47 36.52
35. МАКСИМОВИЧ, Иван 08 Комсомольск-на-Амуре 2:42.73 305 III 34.14 41.82 50.91 35.86
36. ЛОГВИНОВ, Игорь 08 Комсомольск-на-Амуре 2:43.16 303 III 35.40 43.69 46.14 37.93
37. АРДИЛЬЯНОВ, Вячеслав08 Комсомольск-на-Амуре 2:44.48 296 III 35.74 42.88 49.38 36.48
38. ЛАЗЬКО, Артур 09 Новая звезда 2 2:45.27 291 III 36.29 41.67 50.38 36.93
